АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2017                                          г. Котовск                                       № 776

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на
2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от
23.12.2013 №3210 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020
годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», «Правилами предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
утвержденными постановлением Правительства РФ от 10.02.2017  № 169,
администрация города постановляет:

1.Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской
области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан города  Котовска Тамбовской области» на 2014 -
 2020 годы» (далее – программа), утвержденную постановлением
администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области»
на 2014 - 2020 годы», следующие изменения:

1.1. Дополнить программу приложением № 7 «Подпрограмма
«Формирование современной городской среды на территории города
Котовска» на 2017 год» согласно Приложению № 1.

1.2. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования
муниципальной программы

Объем бюджетных ассигнований на
реализацию муниципальной программы  в
2014 - 2020 годах составит
406 022,5 тыс. рублей:

2014 год –  123 147,1 тыс. рублей;
2015 год -   57 444,0 тыс. рублей;
2016 год -   69 163,5  тыс. рублей;
2017 год -   64 014,9 тыс. рублей;
2018 год -   32 238,4 тыс. рублей;
2019 год -   31 830,0 тыс. рублей;
2020 год -   28 184,6 тыс. рублей

в том числе:

за счет средств федерального бюджета –
89 072,6 тыс. рублей:

2014 год – 52 638,9 тыс. рублей;
2015 год – 7 557,6 тыс. рублей;
2016 год – 10 057,4 тыс. рублей;
2017 год -  18 818,7 тыс. рублей;
2018 год -  0,0  тыс. рублей;
2019 год -  0,0  тыс. рублей;
2020 год -  0,0  тыс. рублей;

за счет средств бюджета области – 75 852,0
тыс. рублей:

2014 год – 39 393,6 тыс. рублей;
2015 год – 12 420,7 тыс. рублей;
2016 год – 12 619,2 тыс. рублей;
2017 год – 11 297,6 тыс. рублей;
2018 год – 57,8 тыс. рублей;
2019 год – 63,2 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;

за счет бюджета города – 180 080,0
тыс. рублей:

2014 год – 22 580,9 тыс. рублей;
2015 год – 28 617,1 тыс. рублей;
2016 год – 37 622,5 тыс. рублей;
2017 год -  24 977,8  тыс. рублей;
2018 год – 23 582,3 тыс. рублей;
2019 год – 23 150,3  тыс. рублей;
2020 год – 19 549,0 тыс. рублей;

за счет средств внебюджетных источников –
61 017,9 тыс. рублей:

2014 год – 8 533,6 тыс. рублей;
2015 год - 8 848,6 тыс. рублей;
2016 год - 8 864,6 тыс. рублей;
2017 год - 8 920,9 тыс. рублей;
2018 год - 8 598,3 тыс. рублей;
2019 год - 8 616,5 тыс. рублей;
2020 год - 8 635,6 тыс. рублей;

1.3. Абзац 1 Раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной  программы» программы
изложить в следующей редакции:  «Объем финансирования программы
составит 406 022,5 тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального
бюджета – 89 072,6 тыс. рублей, бюджета области – 75 852,0 тыс. рублей,
бюджета города – 180 080,0  тыс. рублей, внебюджетных источников –
61 017,9  тыс. рублей.».

1.4. Приложение № 1 «Перечень показателей (индикаторов)
муниципальной Программы города Котовска Тамбовской области,
подпрограмм муниципальной программы города Котовска Тамбовской
области и их значений» к программе изложить в новой редакции согласно
Приложению № 2.

1.5. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на
2014-2020 годы» к программе изложить в новой редакции согласно
Приложению № 3.

1.6. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы города «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугам граждан города Котовска Тамбовской
области» на 2014 - 2020 годы за счет всех источников финансирования» к
программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 4.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Никитин) в десятидневный срок с
момента утверждения постановления разместить актуальную версию
муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области»
на 2014 - 2020 годы, на официальном сайте администрации города Котовска
Тамбовской области.

garantf1://28009835.17934/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города        А.М. Плахотников

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ